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این هلدینگ با تشکیل 4 شرکت بازرگانی 
به نام های:

*  شرکت بازرگانی بین المللی توسعه تجارت 
درویش با شماره ثبت 15457 با موضوع فعالیت 
بر صادرات، واردات تمامی کالای تجاری به ایران و 

بالعکس و ترانزیت تمامی کالای گمرکی
*  شرکت کشتیرانی بین المللی شهر دریایی 
آفتاب با شماره ثبت 1257 فعال در زمینه حمل و 
نقل دریایی در جهت آسان سازی حمل کالای دریایی 

جهت واردات و صادرات کالا به کشور و بالعکس
* شرکت بازرگانی بین المللی پیشگامان 
فراطب با شماره ثبت 15205 جهت فعالیت در 
زمینه صادرات و واردات کلیه تجهیزات پزشکی، 

درمانی و دارویی
*  بازرگانی های خصوصی قایدی

این شرکت با دارا بودن 6 برند با نام های تجاری 
مل گل فعال در زمینه تولید و بسته بندی مواد 
غذایی، برند فایرمکس فعال در زمینه لاستیک های 
خودرو )سنگین و سواری(، برند مل گل تویز فعال 
در زمینه اسباب بازی، صنایع خلاق، برند ک ک ک 
فعال در زمینه نوشابه های انرژی زا و انواع آبمیوه، 
برند دی ای وان فعال در زمینه لوازم ایمنی، ورزشی و 

لازم انواع دوچرخه فعالیت دارند.
وی درخصوص دفاتر این مجموعه افزود: هلدینگ 
درویش با توجه به داشتن دفاتر خارج از کشور خود 

در کشورهای چین، امارات، عراق و عمان همچنین 
با فعالیت دفاتر داخل کشور در شهرهای بوشهر، 
بندرعباس، خرمشهر، چابهار و مرز باشماق جهت 
رسیدگی به امور هلدینگ فعالیت دارند. قایدی 
درخصوص اشتغالزایی هلدینگ درویش افزود: این 
مجموعه با دارا بودن شناورهای خصوصی خود به 
صورت مستقیم بالغ بر 160 نفر و 700 نفر غیرمستقیم 
در این مجموعه فعال هستند. ایشان درخصوص 
صادرات و واردات هلدینگ در سال 1401 شرح داد: 
خوشبختانه در سال 1401 توانستیم 18 میلیون و 
سیصد و هفتاد و چهار هزار و نهصد و سی  و پنج 
دلار)18/374/935( صادرات به کشورهای امارات، 
چین، عمان، سریلانکا، پاکستان، اقلیم کردستان، 
روسیه و عراق و همچین جز اولین مجموعه صادراتی 
بودیم که توانستیم به کشورهای آفریقایی از قبیل 
گینه، کونگو و نیجریه صادرات داشته باشیم ضمن 
اینکه دفاتری هم جهت سهولت در امور بازرگانی 
در این کشورها دایر کردیم. درخصوص واردات هم 
مبلغ بیست و یک میلیون و سیصد و پنجاه و چهار 
هزار و هجده دلار )21/354/018( به وزن تقریبی 
7000 تن انجام گرفته شد. قایدی درخصوص 
کسب عنوان تعاونی برتر کشور و دریافت لوح از 
رئیس جمهوری محترم افزود: خوشبختانه نسبت به 
عملکرد خوب مجموعه توانستیم تنها تعاونی برتر 
کشور در حوزه خدمات بازرگانی و گمرکی شویم، 

هلدینگ درویش نسبت به اینکه علاوه بر صادرات 
و واردات کلیه خدمات گمرکی را پوشش می دهد 
توانست این عنوان را کسب کند، باید در نظر داشته 
باشید 18 میلیون دلار صادرات در شرایط فعلی عدد 
کمی نیست که با تلاش همکاران توانستیم در زمینه 
صادرات به چرخه اقتصاد کشور کمک کنیم و اعلام 

می کنم تمامی مبالغ صادراتی 
را به سامانه های مورد نظر 
تا ریال آخر برگشت ارز آن 
را انجام دادیم و نسبت به 
تعهدات خود به قانون گذار و 
عمل  ذی ربط  مجموعه های 
کرده ایم، در امر مشتری مداری 
و درخصوص تعامل با مشتریان 
خود با حضور در نمایشگاه 
اکسپو ایران شرکت و نسبت 
به توانمندی های هلدینگ 
درویش در امور صادرات 
 800 توانسته ایم  واردات  و 
مشتری فعال خارجی را جذب 
کنیم. خوشبختانه این عملکرد 
نقطه قوتی برای ما و کشور 

عزیزمان است. ایشان درخصوص فعالیت پرسنل 
افزودند: یکی از اقدامات موثر نسبت به موفقیت های 
هلدینگ درویش پرسنل می باشند، با استفاده از 
جذب پرسنل کارآزموده و دانشور در حوزه بازرگانی 
در زمینه ثبت سفارش، مجوز، ترخیص کالا و... به 
صورت فوق العاده تخصصی نیرو جذب کرده ایم، 
خوشبختانه پرسنل تاثیر مثبتی در عملکرد مجموعه 
داشته اند و در نتیجه نقطه تمایز هلدینگ درویش 
به عنوان تعاونی برتر کشور دارا بودن 6 نام تجاری در 
صنعت صادرات و واردات است که با لطف خداوند و 

تلاش همکاران در این امر موفق بوده ایم.
چالش ها و موانع عمده تجارت خارجی در 

استان بوشهر:
1 - لغو معافیت حقوق ورودی گمرکی جهت 
ورود ماشین آلات و تجهیزات خط تولید واحدهای 
صنعتی به استناد بند غ ماده 119 قانون امور گمرکی 
واردات ماشین آلات خط تولید به تشخیص وزارت 
صنایع و معادن توسط واحدهای تولیدی از معافیت 

حقوق ورودی برخوردار می باشند. در حالی که در 
بند ص تبصره 6 قانون بودجه سال 1301 به شرح 
زیر این معافیت لغو شده است وزارت امور اقتصادی 
و دارایی موظف است نسبت به وصول منابع حاصل 
از این بند و حقوق ورودی مطابق بند )د( ماده )1( 
قانون امور گمرکی مصوب 1390/02/28 کلیه 
ماشین آلات و تجهیزات تولیدی صنعتی معدنی و 

کشاورزی اقدام کند.
2- وضع عوارض صادراتی از جمله عوارض 
نیم درصدی آب مجازی برای صادرات محصولات 
کشاورزی و عوارض صادراتی برای فولاد و مواد معدنی

3- موضوع استثنائات در تخفیف 20 درصدی 
سود بازرگانی کالاهای ورودی به بندر بوشهر - 

پیشنهاد می گردد نسبت استثنائات حذف گردد.
4- پرداخت 3 درصد هزینه خدمات کارگزاری 
به شرکت های کشتیرانی )3 درصد هزینه های محلی 

عملیات کانتینری(
5- موضوع برگشت ارز حاصل از صادرات و 
مشکلات فراوانی که برای فعالان اقتصادی واقعی 

استان ایجاد کرده است.
مهم ترین مشکل واحدهای 
تامین  صادراتی،  و  تولیدی 
منابع مالی است. بالا بودن 
نرخ بهره بانکی و محدود 
بودن سقف اعتبارات از 
جمله مواردی است که 
تامین  را در  صادرکنندگان 
منابع مالی با مشکل مواجه 

ساخته است.
عدم پرداخت مشوق ها 
و جوایز نقدی و غیرنقدی 

به صادرکنندگان
موضوع برگشت ارز حاصل 
از صادرات و رفع تعهدات 
ارزی صادرکنندگان که از 
تاریخ 1397/01/22 اجباری شده و در این سنوات 
مشکلات متعددی برای صادر کنندگان ایجاد کرده و 
عدم پرداخت مشوق ها و جوایز نقدی و غیرنقدی به 
صادرات پیام های ناگواری ازجمله پیدایش کارت های 
اجاره ای در بخش صادرات و کاهش صادرات 
غیرنفتی را در پی داشته است. ممنوعیت یکباره 
و غیرکارشناسی کالاهای صادراتی که این موضوع 
علاوه بر تحمیل ضرر و زیان به تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان باعث از دست رفتن بازارهای صادراتی 
نیز می شود. پایین بودن کیفیت بسته بندی کالاهای 
صادراتی و بسته بندی براساس ذهنیات واحد تولیدی 
و لحاظ نکردن سلایق و تمایلات مشتریان کشور 
هدف صادراتی، نبود وجود مدیریت واحد برای 
تدوین استراتژی تعیین نقشه راه سیاستگذاری و 
تصمیم سازی در حوزه صادرات کشور که این موضوع 
منجر به اتخاذ تصمیمات وارد آمدن ضرر و زیان به 

صادرکننده و صادرات کشور شده است.
 فعال شدن کارتابل عدم ساخت داخل به بهانه 

حمایت از تولید داخل جهت انجام فرآیند ثبت 
سفارش بسیاری از اقلام با وجود مکفی نبودن 
تولیدات داخلی یا بی کیفیت بودن کالاهایی که با 
امنیت و سلامت جامعه ارتباط دارد. اخذ ما به التفاوت 
ارز به علت تغییر نرخ ارز از سوی بانک ها با وجود 
قید نشدن در قرارداد اولیه و مجبور کردن تجار و 
بازرگانان خلاف ماده 190 قانون مدنی به عقد قرارداد 
متمم و همچنین عدم توجه به بند بخشنامه شماره 
00/304839 مورخ 1400/10/18 بانک مرکزی 
مبنی بر موضوعیت نداشتن اخذ ما به التفاوت نرخ ارز 

چنانچه در قرارداد اولیه قید نشده باشد.
اعمال مستثنیات در ارتباط با تخفیفات 20 
درصدی سود بازرگانی بندر بوشهر که عملا این 
تخفیفات را ناکارآمد کرده که در نهایت منجر به ابتر 
ماندن نیت قانون گذار مبنی بر رشد و توسعه مناطق 

کمتر توسعه یافته شده است.
عدم پرداخت تسهیلات مضاربه به تجار و بازرگانان 

جهت خرید داخلی.
عدم شمول محصولات صیادی و ابزارآلات صید 

از مزیت های بیمه
اخذ 5/2 درصد از ارزش سیف کالا از صاحبان آن 
در هنگام ابطال اظهارنامه و اعاده کالای متروکه عدم 
تطابق قوانین موازی با مواد قانونی قانون مالیات های 
مستقیم که موجب می شود تشخیص مودی اصلی 
با صعوبت انجام پذیرد. عدم رعایت ماده 54 قانون 
احکام دائمی برنامه های توسعه کشور و ماده 81 
قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی 
از مقررات مالی دولت )2( از سوی شرکت های 
ارائه دهنده خدمات در زمینه تامین برق و آب 
واحدهای تولیدی عدم اجرای مواد 2 و 3 قانون بهبود 
مستمر محیط کسب وکار استناد ممیزان و هیات های 

حل اختلاف به تراکنش های بانکی بدون در دست 
داشتن فرینه مالیاتی مبنی بر محل درآمد بودن 
تراکنش های بانکی مشکلات ناشی از تحریم های 
ظالمانه بین المللی، بالا بودن هزینه برگشت پول به 
کشور به دلیل عدم برقراری روابط بانکی با بانک های 
بزرگ و معتبر دنیا؛ صادرکنندگان برای برگشت ارز 
حاصل از صادرات به کشور مجبور هستند از طریق 
صرافی ها و سایر واسطه های مالی غیرمعتبر اقدام 
کنند که این موضوع ریسک و هزینه برگشت ارز به 

کشور را بسیار بالا برده است.
سخن پایانی

توقع حمایت از شرکت هایی که همراه در کنار 
اقتصاد و صنعت کشور بوده به گونه ای که با توجه 
به تحریم های ظالمانه ایالات متحده آمریکا و 
هم پیمانانش توانستیم کالاهای استراتژیک صنعتی 
مورد نیاز وزارت نفت و سازمان انرژی اتمی را 
تهیه و در اختیار آنها قرار دهیم همچنین باوجود 
مشکلات پیش رو در امر صادرات و واردات کالای های 
تحریمی، توانستیم به کشور خدمات شایسته  ارائه 
دهیم. به طور مثال در دوران دشوار کرونا اولین 
شرکتی بودیم که توانستیم چندین کانتینر ماسک 
از کشور چین خریداری و به کشور وارد کنیم، در 
حوزه صنایع دریایی برای اولین بار در حال تلاش 
برای تولید متراکم محصولات دریایی هستیم مانند 
روغن کیتوزان و... بایستی عرض کنم ما در هلدینگ 
درویش شعاری داریم با عنوان »با درویش حس 
خوب تجارت را لمس کنید«. همواره تلاش کرده ایم 
این امر را محقق کنیم و در پایان، ضمن آرزو و 
موفقیت برای دست اندرکاران نظام مقدس جمهوری 
اسلامی اعم از تمامی سازمان ها و نهاد هایی که تلاش 

برای رونق اقتصادی کشور دارند، تشکر می کنم.

هلدینگ درویش، تعاونی برتر ملی کشور در حوزه بازرگانی و امور گمرکی
مجموعه هلدینگ بازرگانی بین المللی درویش در مراسم تقدیر از تعاونی های برتر کشور به عنوان تنها 
تعاونی برتر در حوزه بازرگانی و خدمات گمرکی انتخاب و از جانب رئیس جمهوری محترم حجت الاسلام 
سید ابراهیم رئیسی از این شرکت تقدیر شد، این همایش با هدف معرفی بهتر الگو های موفق تعاونی ها 
و با حضور وزیر محترم اقتصاد، وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از نمایندگان مجلس و 
تعاونگران سراسر کشور، اتاق های تعاون استانی، اتحادیه های تعاونی، اداره های کل استانی و اتاق تعاون 
ایران برگزار می شود. در این خصوص حبیب قایدی، مدیرعامل مجموعه هلدینگ درویش بیان کرد: 
اینجانب حبیب قایدی، مدیر عامل و موسس هلدینگ بازرگانی بین المللی درویش با شماره ثبت 1557، 
شرکت را در سال 87 تاسیس و در ابتدا فعالیت این مجموعه را در زمینه مشاوره و کلیه خدمات امور 

گمرکی اعم از صادرات، واردات و ترخیص کالا و ثبت سفارش و مجوزها شروع نمودیم.

اطلاعات تماس
دفتر تهران: شهرک غرب، بلوار فرحزادی، روبروی اریکه ایرانیان

دفتر بوشهر: روبروی درب خروج گمرک، کوچه بانک صادرات، 
ساختمان حافظ، طبقه اول

آدرس کارخانه: بوشهر، بخش ساحلی دلوار، بندر تجاری بوالخیر، 
روبروی سه راه گمرک

آدرس کارخانه: بوشهر، شهرک صنعتی بوشهر 2، فاز 3

بوشهر: 33۶۶2532-077، تهران: 8744 021-88۶۹
ارتباط مستقیم با مدیرعامل:

حبیب قایدی 4۹72 0۹12-034
info@darvish-trading.com

 darvish_holding.co :اینستا
 https://darvish-trading.com :سایت

این شرکت کلیه خدمات 
از قبیل ثبت سفارش  بازرگانی 
انواع کالا، تخصیص ارز، واردات 
و صادرات، ترانزیت انواع کالا 
و ترخیص تخصصی انواع کالا 
را به تمامی تجار و بازرگانان و 
شرکت ها و دیگر هموطنان عزیز 

ارائه می دهد
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اختلافات با تروئیکای اروپایی ادامه دارد

هشدار درباره غروب برجام
پیش نیازهای تشکیل 

فراکسیون اقلیت اثرگذار 

ورق دلار 
برگشت

کلافگی در سایه 
کمبود شیرخشک
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تشکیل یک »اقلیت قدرتمند« در پارلمان آینده پیش نیازهایی دارد که بدون 
شک مهمترین آن نوع رویکرد شورای نگهبان در بررسی صلاحیت کاندیداهاست. 
به گزارش خبرآنلاین، در ادوار مجلس شورای اسلامی چند دوره را می توان اشاره 
کرد که ترکیب سیاسی پارلمان یکدست و همگون بوده است؛ مانند مجالس پنجم، 
ششم، هفتم، هشتم و نهم. هرچند در این مجالس، یک طیف غالب بوده، اما گروه 

سیاسی مقابل و...

گروه اقتصادی - محمدرضا حقی: قیمت ها در بازار ارز وطلا پس از دریافت 
سیگنال های سیاسی روند خود را تغییر دادند و افزایشی شدند. چند وقتی بود 
که قیمت ها در بازار ارز ثابت مانده بودند و به کف قیمتی خود رسیده بودند. 
کارشناسان بازار قیمت های 49 هزار و 400 تومان را کف قیمتی دلار عنوان 
می کردند و معتقد بودند که اگر قیمت ها از این قیمت پایین تر تثبیت شود می توان 

انتظار داشت که...

اگر کفش یا لباستان کهنه شده است در صورت بی پولی، کم پولی یا نبود وقت 
برای خرید، می توانید مدتی با همین وسایل قدیمی  سرکنید اما اگر دارو برای 
بیمارتان یا شیرخشک برای نوزادتان ندارید نمی توانید به او بگویید که صبر کن تا 
مثلا هفته دیگر شیرخشک برسد و یکی از دغدغه های والدین دارای فرزند وابسته 
به شیرخشک در این روزها هم همین است. ایرنا از برخی استان های کشور خبر 

از کمبود شیرخشک عادی...

تعداد زیادی اسرائیلی توسط مبارزان فلسطینی کشته، زخمی و اسیر شدند

»طوفان الاقصی«
 سریع  و خشمگین
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